
Foxylvanska Marinen har fått tillskott av nya fartyg! 

 

Bland annat har Fox Power Rangers fått 38 stycken nya taktiska stridsbåtar med 
ett avancerat stridsledningssytem och är utrustade med laserkanoner, 35 mm 
automatkanoner, 2 stycken större kanoner för GPS styrda Excaliburgranater 
och smarta Lokaas missiler, JASSM-missiler, Sjömålsrobot 15 och 
SpearFishtorpeder.  

Stridsbåtarna har även 6 stycken snabbgående gummibåtar och 6 
undervattensskotrar ombord för snabb landstigning av operativa FPR-styrkor 
och en plattform baktill där ifrån en attackhelikopter eller F-35 Lightning kan 
operera ifrån.  

Stridsbåten är även försedd med Patriotrobotar och BiteBackrobotar mot 
fientliga flygplan och missiler. 

 

 

 

 

 

 



 

28 stycken taktiska attackbåtar med flera olika typer av missiler och robotar 
samt en kraftfull maglev railgun i fören. Den har även laserkanoner , 
automatkanoner och gatlingkanoner. Snabbgående vattenjet och är försedd 
också med antiubåtsvapen. Det är en taktisk plattfrom för att försvara våra 
fartyg samt angripa fienden både på land och till sjös. Samt att vi lätt kan skjuta 
ner fientligt flyg och fientliga missiler med attackbåt Samuraj Kitsu. 

 

Lord Vulpes är ett mycket avancerat hangarfartyg och operativt fartyg. Det har 
en kapacitet på 120 stridsflygplan, 26 helikoptrar och 18 Osprey. Försedd med 
flera olika avancerade försvarssystem och missilsystem, bland annat 
Tomahawkmissiler och JASSM-missiler som slår ut mål långt in på fiendens 
territorium och hypersoniska stealthade sjömålsrobotar samt maglev railguns 
och andra hemligstemplade vapensystem.  

Fartyget har ett avancerat luftvärnssystem som tar lätt ner så väl fientliga 
flygplan som fientliga missiler. Lord Vulpes har en arsenal av taktiska AI drönare 
också. 



Fartyget Lord Vulpes har också 8 stycken stora landstigningssvävare med egna 
missilsystem, kanoner och som kan ta med sig större Vulpin styrka med taktiskt 
och tungt beväpnade rävar och stridsvagnar och stridsfordon.  

Samt i sitt inre har Lord Vulpes mindre svävare för taktiska mindre Vulpina 
landstigningsstykor, 2 miniubåtar och ett 20-tal undervattensskotrar. Ett 
speciellt Vulpint attackdykaeförband finns också ombord.  

Landstidningsstyrkorna har välutbildade Rävsoldater som både klarar vanlig 
krigföring, specialoperationer, sniperopreationer och taktiska spanings och 
sabotageuppdrag bakom fienden linjer samt taktisk multiförbandskrigföring 
mot mänskliga terrorister. Avancerad underrättelsecentral finns ombord med 
direktkoppling till Triton HQ,et i New Tokyo.   

 

FrogFox är en typ av avancerad ubåt som är totalt ljudlös då den drivs fram 
med att hyperjonisera vattnet istället för propellerdrift. Tekniken är 
hemligstämplad precis som antal FrogFox ubåtar och olika varianter av FrogFox.  

Ubåten kan landsätta Vulpina specialstyrkor samt skjuta smarta taktiska 
missiler mot fientliga mål så väl till havs som långt in på land, samt koppla upp 
sig mot satellitartilleriet och från rymden beskjuta mål vart som helst.  

FrogFox har även högteknologiska AI försedda torpeder med vattenjondrift 
som är helt ljudlösa och kan nå mycket långt. Samt har undervattenslaser för 
närstrid. Ytan på ubåten är ett topphemligt nanomaterial som inte ger några 
som helst rörelser eller vågor i vattnet samt att ubåten har aktivt kamouflage 
som gör den så gott som osynlig för blotta ögat också. 
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